
2年生リーグ戦東ブロック日程

11 月 28 日 （日）

会場 運営

主審 予備審

10:00 VS

10:40 VS

11:20 VS

12:00 VS

12:40 VS

13:20 VS

2年生リーグ戦西ブロック日程

11 月 28 日

会場 運営

主審 予備審

10:00 VS

10:40 VS

11:20 VS

12:00 VS

12:40 VS

13:20 VS

14:00 VS興津SSS 江尻SSS 入江SSS

興津SSS 浜田SSS
入江SSS 岡バルサ

岡バルサ 浜田SSS
不二見SSS 三保FC

興津SSS 三保FC
不二見SSS 入江SSS

入江SSS

時間 対戦
審判

入江小

駐車台数各チーム4台まで
係の指示に従ってください

清水プエルト 由比SSS
清水ヴァーモス
由比SSS oRsウルチカ

高部東SSS

由比小 由比SSS

時間 対戦
審判

oRsウルチカ 清水ヴァーモス
高部東SSS 辻SSS

入江SSS
浜田SSS
不二見SSS
興津SSS
岡バルサ
浜田SSS

駐車台数各チーム4台まで
係の指示に従ってください

由比SSS
清水ヴァーモス
辻SSS

清水プエルト
高部東SSS


